
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№196/31.10.2015 г. 

 
 

ОТНОСНО: Заличена част от списък на застъпници на ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 
СВОБОДИ в изборите за кмет на кметство Костандово и кмет на община Ракитово на 01.11 
2015г. 

Постъпил е Списък с входящ № 250/31.10.2015г. от Момчил Бенчов Арнаудов,  
качеството му упълномощен представител на ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ, 
съдържащ имената на 4 бр. застъпници, които ще представляват ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА 
ПРАВА И СВОБОДИ в изборите за кмет на кметство Костандово и кмет на община Ракитово 
на 01.11 2015г. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс 

 

РЕШИ : 

 

 Следните застъпници, с издадените удостоверения от „Информационно обслужване” 
АД,   валидни за изборите за кмет на кметство Костандово и кмет на община Ракитово на 
01.11 2015г., както следва:  

1. Валентина Емилова Балиева – удостоверение № 9/16.10. 2015 г. 

2. Кичка Емилова Фотенлиева – удостоверение №10/16.10. 2015 г. 

3. Лидия Елинова Балиева– удостоверение № 11/16.10. 2015 г. 

4. Кичка Якимова Клашнова– удостоверение № 12/16.10. 2015 г. 

 

 
Всички издадени удостоверения на 16.10 2015 г. на застъпници от ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ да се считат за анулирани. 
 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 


